,C0LAIliJe '

ANEAR í%í
tl ! . /{.le

oF. SANEAR No. 0707 t2022
Colatina - Espírito Santo

Em,30 de Novembro de2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção a INDICACÃO No 1052/2022, protocolizada nesta autarquia sob o no

257379, solicitando limpeza em galeria na escadaria na rua São Carlos, atrás da

Escola Virgínio Calmon no bairro Vila Lenira, Colatina/ES.

lnformamos que a competêncla para a rcalizaçáo do serviço de limpeza de galerias

é da Secretaria Municipal de Obras.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Respeitosamente,

1, fu;..-.74,n7;t-
Olindo Antônio Demoner

Ao
Exmo Sro

Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Nesta

Rua Benjamin Costa, 105 - Bairro Maista - Cotatina/ES - CEp 29.707_130
Telefax: (27) 2102-4303 / 0800 28 39 733 - E-mail: saneaíõsanear.es.aov.br

Diretor Operacional

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003800310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.